

Easystorage ApS

Måløv Byvej 229, 2760 Måløv

CVR-nr. 36 56 15 05

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021

Dirigent:

.....
Jacob Anker Holm





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Easystorage ApS
Adresse, postnr., by	Måløv Byvej 229, 2760 Måløv
CVR-nr.	36 56 15 05
Stiftet	5. marts 2015
Hjemstedskommune	Ballerup
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Paul Wissa Hvelplund, formand Janne Ahlgren Lønberg Morten Anker Kjær-Holm
Direktion	Jacob Anker Holm, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udleje depotrum til private og virksomheder samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 119.649 kr. mod et overskud på 53.807 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 2.616.369 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	167.632	81.585
	Finansielle indtægter	0	13
2	Finansielle omkostninger	-14.237	-12.615
	Resultat før skat	153.395	68.983
3	Skat af årets resultat	-33.746	-15.176
	Årets resultat	<u>119.649</u>	<u>53.807</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>119.649</u>	<u>53.807</u>
		<u>119.649</u>	<u>53.807</u>

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	1.037.277	1.037.277
		<u>1.037.277</u>	<u>1.037.277</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.037.277</u>	<u>1.037.277</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.445	193.407
	Udskudte skatteaktiver	249.149	282.895
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	222.556
	Andre tilgodehavender	50.000	50.000
		<u>595.594</u>	<u>748.858</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.249.501</u>	<u>1.024.598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.845.095</u>	<u>1.773.456</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.882.372</u>	<u>2.810.733</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.566.369	2.446.720
	Egenkapital i alt	<u>2.616.369</u>	<u>2.496.720</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.003	91.457
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	222.556
		<u>266.003</u>	<u>314.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>266.003</u>	<u>314.013</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.882.372</u>	<u>2.810.733</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	1.245.267	1.295.267
Overført via resultatdisponering	0	53.807	53.807
Koncerntilskud	0	1.147.646	1.147.646
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	2.446.720	2.496.720
Overført via resultatdisponering	0	119.649	119.649
Egenkapital 30. april 2021	50.000	2.566.369	2.616.369

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Easystorage ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved udlejning af depotrum indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udlejning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Deposita vedrører lejede lokaler. Deposita måles til kostpris. I tilfælde, hvor genindvindingsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.237	12.615
	<u>14.237</u>	<u>12.615</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-79.072
Årets regulering af udskudt skat	33.746	94.248
	<u>33.746</u>	<u>15.176</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P.W.H. ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 5. marts 2015 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige dattervirksomheder:

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Lejeforpligtelser	0	7.690.567

Lejeforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Lejeforpligtelser	8.300.561	2.750.901

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med 3. part, er der deponeret 50 t.kr. på en sikringskonto.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Anker Holm

Direktion

På vegne af: Easystorage ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-531312543821

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-10-01 11:51:25 UTC

NEM ID 

Jacob Anker Holm

Dirigent

På vegne af: Easystorage ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-531312543821

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-10-01 11:51:25 UTC

NEM ID 

Morten Anker Kjær-Holm

Bestyrelse

På vegne af: Easystorage ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-415887352549

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-10-01 12:03:07 UTC

NEM ID 

Paul Wissa Hvelplund

Bestyrelsesformand

På vegne af: Easystorage ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-752404051544

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-10-03 21:11:08 UTC

NEM ID 

Janne Ahlgren Lønberg

Bestyrelse

På vegne af: Easystorage ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-331330200218

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-10-06 13:45:17 UTC

NEM ID 

Robert Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:92401186

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-10-07 07:02:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UEKFG-ESFAQ-C8FGE-T68ZW-FZPAQ-6T1OW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>